
- Bambini U 6 (2012 und jünger), männlich und weiblich, 450 m

Vorlauf = Finallauf Start: 12:00

Platz Start-Nr.Name Vorname AK Verein aw

1 3 Erbse Sophia 2012 TV/SC Mitwitz w

2 7 Schneider Jan 2012 m

3 28 Gnanapiragasan Priya 2012 w

4 6 Domel Luis 2012 m

5 29 Bischoff Finja 2012 w

6 2 Bauer Luise 2012 w

7 9 Schwämmlein Laurenz 2012 m

8 8 Lang Lina 2010 Evang. Kndergarten Mitwitz w

9 4 Sünkel Yara 2012 TVE Gehülz w

10 5 Friedrich Hannes 2012 WSV 08 Lauscha e.V. m

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Bambini Datum:  23.04.2017; 18:17



- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 1999 und älter

Start:

Senioren 1 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 242 Kalb Michael Neprosport ASC Kronach-Frankenwaldm 1993 HL Sen1 0:35:36

2 202 Mőller Nick Möller Coaching m 1992 HL Sen1 0:39:14

3 204 Raab Matthias Team Seitenstecher m 1986 HL Sen1 0:44:29

4 200 Schindhelm Marco m 1997 HL Sen1 1:09:07

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Hauptlauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Hauptlauf Sen1 Datum: 23.04.2017; 18:20



- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 1999 und älter

Start:

Senioren 2 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 254 Finzel Martin DUV m 1985 HL Sen2 0:38:45

2 205 Hartleb Christian TSV Unterlind m 1985 HL Sen2 0:40:26

3 250 Gries Tobias Running Mammuts m 1985 HL Sen2 0:42:36

4 210 Förtsch Steffen TSV Windheim m 1979 HL Sen2 0:44:13

5 208 Schirmer Peter TSV Windheim m 1982 HL Sen2 0:46:56

6 206 Friedlein Manuel m 1983 HL Sen2 0:48:38

7 255 Löffler Thomas TSV Windheim m 1979 HL Sen2 0:52:20

Senioren 2 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 211 Schwalbe Ulrike ATS Kulmbach w 1978 HL Sen2 0:38:56

2 207 Gregor-Nowak Andrea w 1983 HL Sen2 0:54:01 X

3 247 Löffler Stephanie w 1978 HL Sen2 0:55:08

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Hauptlauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Hauptlauf Sen2 Datum: 23.04.2017; 18:20



- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 1999 und älter

Start:

Senioren 3 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 252 Eisner Harald Kiesertraining Bamberg m 1970 HL Sen3 0:39:28

2 220 Zech Heiko HUK-COBURG Run & Bike-Team m 1969 HL Sen3 0:41:45

3 213 Kalocsai László TV 1848 Coburg m 1976 HL Sen3 0:42:11

4 218 Möller Enrico Möller Coaching m 1972 HL Sen3 0:44:49

5 212 Pöhlmann Björn TV Unterrodach m 1976 HL Sen3 0:46:41

6 219 Knoth Matthias HUK-COBURG Run & Bike-Team m 1970 HL Sen3 0:47:46

7 216 Gügel Andreas Raiba KMS m 1974 HL Sen3 0:48:32

8 244 Räther Andre ASC Bikerunners m 1976 HL Sen3 0:50:08

9 249 Maier Thomas LV Sonneberg m 1973 HL Sen3 0:50:41

10 222 Lenhardt Stefan m 1968 HL Sen3 0:50:49

11 214 Porzelt Matthias Redwitzer Sonntagsläufer m 1975 HL Sen3 0:57:24

Senioren 3 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 215 Neubauer Silke SC Rennsteig Steinbach w 1974 HL Sen3 0:47:29

2 253 von Imhoff Anja TV 1848 Coburg w 1968 HL Sen3 0:47:58

3 217 Zech Katja HUK-COBURG Run & Bike-Team w 1973 HL Sen3 0:52:01

4 223 Rödiger Kathrin HUK-COBURG Run & Bike-Team w 1968 HL Sen3 0:52:25

5 221 Stegner Anja Private Montessori-Schule w 1968 HL Sen3 1:01:11

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Hauptlauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Hauptlauf Sen3 Datum: 23.04.2017; 18:20



- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 1999 und älter

Start:

Senioren 4 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 236 Martin Pius TSV Windheim m 1960 HL Sen4 0:44:08

2 232 Bobreck Uwe ASC Kronach-Frankenwald m 1964 HL Sen4 0:44:55

3 234 Häfner Uwe ASV Triathlon Kulmbach m 1962 HL Sen4 0:45:17

4 243 Dreitz Andreas TS Lichtenfels m 1962 HL Sen4 0:46:24

5 233 Simon Matthias TV Unterrodach m 1964 HL Sen4 0:46:41

6 224 Mattern Rainer CJR Ebersdorf m 1967 HL Sen4 0:47:10

7 226 Förtsch Dieter Raiba KMS m 1966 HL Sen4 0:47:48

8 245 Böhm Claus ASC Bikerunners m 1966 HL Sen4 0:51:00

9 238 Bechtel Hans-Jürgen TS Lichtenfels m 1958 HL Sen4 0:51:47

10 251 Fritsche Lutz VfR 1931 Jagdshof m 1959 HL Sen4 0:53:17

11 235 Brettel Achim Weinhof Brettel m 1961 HL Sen4 1:01:34 X

Senioren 4 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 246 Kroha Brigit ASC Kronach-Frankenwald w 1967 HL Sen4 0:50:51

2 229 Gebhardt Doris TV Unterrodach w 1966 HL Sen4 0:54:06

3 230 Kaufmann Elke TV Unterrodach w 1965 HL Sen4 0:57:00

4 227 Reichelt Heike HUK-COBURG Run & Bike-Team w 1966 HL Sen4 0:57:09

5 225 Falkenberg Claudia CJR Ebersdorf w 1967 HL Sen4 1:00:07

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Hauptlauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Hauptlauf Sen4 Datum: 23.04.2017; 18:21



- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 1999 und älter

Start:

Senioren 5 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit m/w Ort

1 248 Maier Gerd LV Sonneberg m 1957 HL Sen5 0:46:40

2 240 Militzke Werner TV 1848 Coburg m 1953 HL Sen5 0:48:56

3 239 Hafemeister Klaus Coburger Turnerschaft m 1955 HL Sen5 0:51:38

4 241 Wolf Berthold TS Lichtenfels m 1942 HL Sen5 1:00:41

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Hauptlauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Hauptlauf Sen5 Datum: 23.04.2017; 18:21



- Hauptlauf über 10 km (4 Runden) ab Jahrgang 1999 und älter

Mannschaft Herren

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit

1 TSV Windheim 2:15:17

236 Martin Pius TSV Windheim m 1960 HL Sen4 0:44:08

210 Förtsch Steffen TSV Windheim m 1979 HL Sen2 0:44:13

208 Schirmer Peter TSV Windheim m 1982 HL Sen2 0:46:56

2 TS Lichtenfels 2:38:52

243 Dreitz Andreas TS Lichtenfels m 1962 HL Sen4 0:46:24

238 Bechtel Hans-Jürgen TS Lichtenfels m 1958 HL Sen4 0:51:47

241 Wolf Berthold TS Lichtenfels m 1942 HL Sen5 1:00:41

Mannschaft Damen

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit

1 HUK-COBURG Run & Bike-Team 2:41:35

217 Zech Katja HUK-COBURG Run & Bike-Team w 1973 HL Sen3 0:52:01

223 Rödiger Kathrin HUK-COBURG Run & Bike-Team w 1968 HL Sen3 0:52:25

227 Reichelt Heike HUK-COBURG Run & Bike-Team w 1966 HL Sen4 0:57:09

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Hauptlauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Hauptlauf Mannschaften Datum: 23.04.2017; 18:19



Kurzstreckenlauf über 5 km (2 Runden)

Wertung für Jugend U16 (2003 - 2002), Jugend U18 (2001 - 2000), Senioren (1999 und älter)

Gesamteinlauf (ohne Unterscheidung m/w) Start:

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit U16 U18 KS

1 155 Kalocsai Kristóf TV 1848 Coburg m Jugend U18 0:19:18 1

2 151 Kalocsai Mátyás TV 1848 Coburg m Jugend U16 0:20:02 1

3 166 Bühling Oliver HUK-COBURG Run & Bike-Team m KS 0:20:18 1

4 160 Kaufmann Oliver TSV Weißenbrunn m KS 0:20:30 2

5 165 Böhm Christopher m KS 0:20:37 3

6 162 Reuschlein Matthias HUK-COBURG Run & Bike-Team m KS 0:21:17 4

7 163 Schultheiß Tom Team HÜÄH m KS 0:21:38 5

8 176 Seidel Rene m KS 0:21:47 6

9 177 Haug Sebastian Team HÜÄH m KS 0:22:23 7

10 153 Görke Luca m Jugend U18 0:22:51 2

11 164 Hartlieb Ina Inline-Team-Coburg w KS 0:22:52 8

12 150 Görlich Emilia TTC Hasenthal w Jugend U16 0:23:01 2

13 170 Dresely Oliver Inline-Team-Coburg m KS 0:23:03 9

14 154 Porzelt Moritz TSV Weißenbrunn m Jugend U18 0:24:10 3

15 175 Hesse Ulrich Team Reha m KS 0:25:46 10

16 161 Marr Joanne TV Weidhausen w KS 0:26:54 11

17 172 Witterauf Sonja ASC Marktrodach w KS 0:27:59 12

18 171 Reinhard Tanja ASC Marktrodach w KS 0:28:18 13

19 173 Münch Sonja ASC Marktrodach w KS 0:28:44 14

20 156 Morgenroth Marie Möller Coaching w Jugend U18 0:29:38 4

21 174 Blaschke Gabi Team Reha w KS 0:30:00 15

22 168 Lakatos Edit TV 1848 Coburg w KS 0:32:47 16

23 169 Wippenbeck Tanja w KS 0:34:31 17

24 167 Escher Kerstin Running Bros w KS 0:38:54 18

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

14:30
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Kurzstreckenlauf über 5 km (2 Runden)

Wertung für Jugend U16 (2003 - 2002), Jugend U18 (2001 - 2000), Senioren (1999 und älter)

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

Herrenwertung Kurzstrecke

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 166 Bühling Oliver HUK-COBURG Run & Bike-Team m KS 0:20:18

2 160 Kaufmann Oliver TSV Weißenbrunn m KS 0:20:30

3 165 Böhm Christopher m KS 0:20:37

4 162 Reuschlein Matthias HUK-COBURG Run & Bike-Team m KS 0:21:17

5 163 Schultheiß Tom Team HÜÄH m KS 0:21:38

6 176 Seidel Rene m KS 0:21:47

7 177 Haug Sebastian Team HÜÄH m KS 0:22:23

8 170 Dresely Oliver Inline-Team-Coburg m KS 0:23:03

9 175 Hesse Ulrich Team Reha m KS 0:25:46

Damenwertung Kurzstrecke

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 164 Hartlieb Ina Inline-Team-Coburg w KS 0:22:52

2 161 Marr Joanne TV Weidhausen w KS 0:26:54

3 172 Witterauf Sonja ASC Marktrodach w KS 0:27:59

4 171 Reinhard Tanja ASC Marktrodach w KS 0:28:18

5 173 Münch Sonja ASC Marktrodach w KS 0:28:44

6 174 Blaschke Gabi Team Reha w KS 0:30:00

7 168 Lakatos Edit TV 1848 Coburg w KS 0:32:47

8 169 Wippenbeck Tanja w KS 0:34:31

9 167 Escher Kerstin Running Bros w KS 0:38:54

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Kurzstrecke gesamt Datum: 23.04.2017; 18:18



Kurzstreckenlauf über 5 km (2 Runden)

Wertung für Jugend U16 (2003 - 2002), Jugend U18 (2001 - 2000), Senioren (1999 und älter)

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

Wertung für Jugend U16 (2003 - 2002) männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 151 Kalocsai Mátyás TV 1848 Coburg m Jugend U16 0:20:02

Wertung für Jugend U16 (2003 - 2002) weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 150 Görlich Emilia TTC Hasenthal w Jugend U16 0:23:01

Wertung für Jugend U18 (2001 - 2000) männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 155 Kalocsai Kristóf TV 1848 Coburg m Jugend U18 0:19:18

2 153 Görke Luca m Jugend U18 0:22:51

3 154 Porzelt Moritz TSV Weißenbrunn m Jugend U18 0:24:10

Wertung für Jugend U18 (2001 - 2000) weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit

1 156 Morgenroth Marie Möller Coaching w Jugend U18 0:29:38

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Kurzstrecke gesamt Datum: 23.04.2017; 18:18



- Nordic Walking 10 km, männlich und weiblich, (4 Runden)

Gesamteinlauf (ohne Altersklassenwertung) Start: 12:15

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 318 Rockstroh Günter m 1951

2 301 Bittner Michael m 1971

3 312 Böhm Stefan SC Hassenberg m 1963

4 321 Schwämmlein Heike w 1964

5 324 Nieweg Werner IFL Hof m 1953

6 325 Zettlmeissl Bernd IFL Hof m 1953

7 322 Schimpl Anita IFL Hof w 1950

8 323 Schimpl Helmut IFL Hof m 1950

9 304 Swora Anja Raiba KMS w 1968

10 319 Friedrich Karin w 1963

10 320 Karl Elke w 1964

12 311 Wölfel Reiner Raiba KMS m 1964

13 326 Wölfel Paul m 2002

14 308 Brettel Helga TV/SC Mitwitz w 1965

15 302 Birnstiel Alexandra TV/SC Mitwitz w 1970

16 314 Wronna Klaus TV/SC Mitwitz m 1962

17 309 Wronna Monika TV/SC Mitwitz w 1965

18 317 Horn Edwin Raiba KMS m 1955

19 316 Horn Claudia Raiba KMS w 1959

20 310 Eismann Carmen Raiba KMS w 1964

21 300 Bär Michael Raiba KMS m 1981

22 315 Horner Diana Raiba KMS w 1960

23 306 Welscher Frank Raiba KMS m 1968

24 307 Bürger Anja Raiba KMS w 1966

25 303 Welscher Judith Raiba KMS w 1970

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Nordic Walking 10 km, männlich und weiblich, (4 Runden)

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

Damenwertung

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 321 Schwämmlein Heike w 1964

2 322 Schimpl Anita IFL Hof w 1950

3 304 Swora Anja Raiba KMS w 1968

4 319 Friedrich Karin w 1963

5 320 Karl Elke w 1964

6 308 Brettel Helga TV/SC Mitwitz w 1965

7 302 Birnstiel Alexandra TV/SC Mitwitz w 1970

8 309 Wronna Monika TV/SC Mitwitz w 1965

9 316 Horn Claudia Raiba KMS w 1959

10 310 Eismann Carmen Raiba KMS w 1964

11 315 Horner Diana Raiba KMS w 1960

12 307 Bürger Anja Raiba KMS w 1966

13 303 Welscher Judith Raiba KMS w 1970

Herrenwertung

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 318 Rockstroh Günter m 1951

2 301 Bittner Michael m 1971

3 312 Böhm Stefan SC Hassenberg m 1963

4 324 Nieweg Werner IFL Hof m 1953

5 325 Zettlmeissl Bernd IFL Hof m 1953

6 323 Schimpl Helmut IFL Hof m 1950

7 311 Wölfel Reiner Raiba KMS m 1964

8 326 Wölfel Paul m 2002

9 314 Wronna Klaus TV/SC Mitwitz m 1962

10 317 Horn Edwin Raiba KMS m 1955

11 300 Bär Michael Raiba KMS m 1981

12 306 Welscher Frank Raiba KMS m 1968
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- Staffellauf mit Wertung für U16 (2011 - 2001) und Ü17 (2000 und älter)

Vorlauf = Finallauf Gesamteinlauf Start: 13:15

Platz Nr. Team Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Geb. AK

1 348 Mama kedvence TV 1848 Coburg Kalocsai Kristof Kalocsai Mátyás Kalocsai Miklós Staffeln Ü17

2 349 Team Möller Coaching Möller Coaching Mőller Nick Morgenroth Max Morgenroth Marie Staffeln Ü17

3 350 Team HÜÄH Team HÜÄH Schultheiß Tom Haug Sebastian Ossa Matthias Staffeln Ü17

4 343 Die Nachmelder TSV Weißenbrunn Höfner Kevin Kaufmann Ben Marx Sebastian Staffeln U16

5 346 Laufen ist cool Grund- und Mittelschule Küps Tasso Gian Luca Tasso Mattia Welscher Tim Staffeln U16

6 345 Coolrunners Grund- und Mittelschule Küps Müller Luis Klose Fabian Karel Max Staffeln U16

6 347 Fajefa Grund- und Mittelschule Küps Bittner Fabian Fleischmann Fabienne Fleischmann Jean-Luc Staffeln U16

8 344 Elukamino Grund- und Mittelschule Küps Hertel Felix Nemmert Emil Nemmert Michael Staffeln U16

Staffeln U16

1 343 Die Nachmelder TSV Weißenbrunn Höfner Kevin Kaufmann Ben Marx Sebastian

2 346 Laufen ist cool Grund- und Mittelschule Küps Tasso Gian Luca Tasso Mattia Welscher Tim

3 345 Coolrunners Grund- und Mittelschule Küps Müller Luis Klose Fabian Karel Max

3 347 Fajefa Grund- und Mittelschule Küps Bittner Fabian Fleischmann Fabienne Fleischmann Jean-Luc

5 344 Elukamino Grund- und Mittelschule Küps Hertel Felix Nemmert Emil Nemmert Michael

Staffeln Ü17

1 348 Mama kedvence TV 1848 Coburg Kalocsai Kristof Kalocsai Mátyás Kalocsai Miklós

2 349 Team Möller Coaching Möller Coaching Mőller Nick Morgenroth Max Morgenroth Marie

3 350 Team HÜÄH Team HÜÄH Schultheiß Tom Haug Sebastian Ossa Matthias

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23. April 2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U 8 (2011 - 2010), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 5 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:00

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 15 Bauer Josua 2010 GS Mitwitz X

2 16 Totzauer Noah 2010 GS Mitwitz X

3 43 Zandin Birhat 2010 GS Mitwitz X

4 10 Krug Lorenz 2011 ATSV Nordhalben X

5 11 Friedrich Matti 2010 WSV 08 Lauscha e.V. X

6 17 Dressel Nephaniel 2010

7 13 Böhm Lasse 2010 GS Mitwitz

8 12 Müller Ben 2010 Grund- und Mittelschule Küps

Finallauf Start: 12:30

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 15 Bauer Josua 2010 GS Mitwitz

2 16 Totzauer Noah 2010 GS Mitwitz

3 43 Zandin Birhat 2010 GS Mitwitz

4 10 Krug Lorenz 2011 ATSV Nordhalben

5 11 Friedrich Matti 2010 WSV 08 Lauscha e.V.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U 8 (2011 - 2010), weiblich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 4 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:05

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 23 Mayer Julia 2010 GS Mitwitz X

2 50 Herber Lucy 2010 SV Motschenbach X

3 24 Gärtner Victoria 2010 GS Mitwitz X

4 25 Bürger Sophia 2011 TV/SC Mitwitz X

5 21 Böhm Lotta 2011

Finallauf Start: 12:35

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 23 Mayer Julia 2010 GS Mitwitz

2 50 Herber Lucy 2010 SV Motschenbach

3 25 Bürger Sophia 2011 TV/SC Mitwitz

4 24 Gärtner Victoria 2010 GS Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U 10 (2009 - 2008), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 10 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:15

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 35 Schulze Anton Kasimir 2009 TV 1848 Coburg X

2 44 Köhler Leonard 2008 GS Mitwitz X

3 41 Müller Luis 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

4 46 Bürger Noah 2008 GS Mitwitz X

5 42 Biedermann Silas 2008 SCW Obermain X

6 49 Bauer Hannes 2008 GS Mitwitz X

7 45 Redwitz Lukas 2008 GS Mitwitz X

8 38 Weiß Lukas 2009 FSV Ziegelerden X

9 37 Schorn Lukas 2009 Grund- und Mittelschule Küps X

10 31 Nemmert Michel 2009 Grund- und Mittelschule Küps X

11 30 Nemmert Emil 2009 Grund- und Mittelschule Küps

12 34 Weniger Ludwig 2009 GS Mitwitz

13 36 Bauer Lucas 2009 GS Mitwitz

14 32 Schultheis Lenny 2009

15 47 Bätz Henry 2009 TV 1848 Coburg

16 33 Eidloth Carlos 2009 Grund- und Mittelschule Küps

17 40 Will Jannik 2008 Grund- und Mittelschule Küps

18 39 Armoush Zaid 2009 Grund- und Mittelschule Küps

19 48 Gregor Maximilian 2009 GS Mitwitz

Finallauf Start: 12:40

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 35 Schulze Anton Kasimir 2009 TV 1848 Coburg

2 42 Biedermann Silas 2008 SCW Obermain

3 41 Müller Luis 2008 Grund- und Mittelschule Küps

4 44 Köhler Leonard 2008 GS Mitwitz

5 46 Bürger Noah 2008 GS Mitwitz

6 49 Bauer Hannes 2008 GS Mitwitz

7 38 Weiß Lukas 2009 FSV Ziegelerden

8 37 Schorn Lukas 2009 Grund- und Mittelschule Küps

9 45 Redwitz Lukas 2008 GS Mitwitz

10 31 Nemmert Michel 2009 Grund- und Mittelschule Küps

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Schüler U10 m Datum:  23.04.2017; 18:13



- Schülerlauf U 10 (2009 - 2008), weiblich

Vorlauf ( 6 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:20

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 55 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn X

2 57 Scheler Leni 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

3 58 Fleischmann Fabienne 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

4 53 Sünkel Nele 2009 TVE Gehülz X

5 52 Pöhlmann Anna 2009 GS Mitwitz X

6 56 Lindner Franziska 2008 Grund- und Mittelschule Küps X

7 60 Gehring Marie Sophie 2009 Private Montessori-Schule

8 54 Schwab Amelie 2008 GS Mitwitz

9 51 Kreutzer Tabea 2009 Grund- und Mittelschule Küps

Finallauf Start: 12:45

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 55 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn

2 57 Scheler Leni 2008 Grund- und Mittelschule Küps

3 58 Fleischmann Fabienne 2008 Grund- und Mittelschule Küps

4 53 Sünkel Nele 2009 TVE Gehülz

5 52 Pöhlmann Anna 2009 GS Mitwitz

6 56 Lindner Franziska 2008 Grund- und Mittelschule Küps

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Schüler U10 w Datum:  23.04.2017; 18:14



- Schülerlauf U 12 (2007 - 2006), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 12 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:30

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 87 Tasso Gian Luca 2006 Grund- und Mittelschule Küps X

2 77 Welscher Tim 2007 Grund- und Mittelschule Küps X

3 85 Krug Kilian 2006 ATSV Nordhalben X

4 76 Kuhnert Malte 2007 TSV Weidhausen X

5 88 Tasso Mattia 2006 Grund- und Mittelschule Küps X

6 80 Herber Finn 2007 SV Motschenbach X

7 90 Köhler Maximilian 2006 X

8 70 Bauer Jacob 2007 GS Mitwitz X

9 72 Karl Max 2007 Grund- und Mittelschule Küps X

10 84 Fleischmann Jean-Luc 2006 Grund- und Mittelschule Küps X

11 82 Hertel Felix 2007 Grund- und Mittelschule Küps X

12 79 Klose Fabian 2007 Grund- und Mittelschule Küps X

13 81 Bittner Fabian 2007 Grund- und Mittelschule Küps

14 71 Kenner Silas 2007 Grund- und Mittelschule Küps

15 74 Hartfil Marco 2007 Grund- und Mittelschule Küps

16 73 Weniger Karl 2007 GS Mitwitz

17 75 Armoush Ahmad 2007 Grund- und Mittelschule Küps

Finallauf Start: 12:50

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 87 Tasso Gian Luca 2006 Grund- und Mittelschule Küps

2 77 Welscher Tim 2007 Grund- und Mittelschule Küps

3 88 Tasso Mattia 2006 Grund- und Mittelschule Küps

4 85 Krug Kilian 2006 ATSV Nordhalben

5 76 Kuhnert Malte 2007 TSV Weidhausen

6 72 Karl Max 2007 Grund- und Mittelschule Küps

7 80 Herber Finn 2007 SV Motschenbach

8 70 Bauer Jacob 2007 GS Mitwitz

9 84 Fleischmann Jean-Luc 2006 Grund- und Mittelschule Küps

10 79 Klose Fabian 2007 Grund- und Mittelschule Küps

11 90 Köhler Maximilian 2006

12 82 Hertel Felix 2007 Grund- und Mittelschule Küps

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Schüler U12 m Datum: 23.04.2017; 18:14



- Schülerlauf U 12 (2007 - 2006), weiblich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 6 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:35

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 104 Lindner Cara 2006 Grund- und Mittelschule Küps X

2 108 Winterstein Ekatarina 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern X

3 106 Grebner Johanna 2006 GS Mitwitz X

4 107 Winterstein Andrieta 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern X

5 103 Weiß Sarah 2007 X

6 100 Wünsche Emily 2007 Grund- und Mittelschule Küps X

7 59 Geiger Lilli 2006 TSV 1862 Küps

8 105 Urban Lina 2006 Private Montessori-Schule

9 101 Sichert Lara 2007 Grund- und Mittelschule Küps

10 102 Bergner Annika 2007 Grund- und Mittelschule Küps

11 109 Kieslich Jessica 2007

12 110 Dressel Eileen 2007

Finallauf Start: 12:55

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 108 Winterstein Ekatarina 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern

2 104 Lindner Cara 2006 Grund- und Mittelschule Küps

3 107 Winterstein Andrieta 2007 SC Mengersgereuth-Hämmern

4 106 Grebner Johanna 2006 GS Mitwitz

5 103 Weiß Sarah 2007

6 100 Wünsche Emily 2007 Grund- und Mittelschule Küps

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Schüler U12 w Datum: 23.04.2017; 18:15



- Schülerlauf U 14 (2005 - 2004), männlich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf ( 5 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:45

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 122 Höfner Kevin 2004 Grund- und Mittelschule Küps X

2 125 Häfner Jakob 2004 TV 1848 Coburg X

3 124 Kalocsai Miklós 2004 TV 1848 Coburg X

4 120 Kaufmann Ben 2005 TSV Weißenbrunn X

5 126 Bätz Tom 2004 TV 1848 Coburg X

6 127 Geigerhilk Felix 2005 RS II Kronach

7 121 Marx Sebastian 2005 TSV Weißenbrunn

8 123 Dueborgdioe Jason 2004 Grund- und Mittelschule Küps

Finallauf Start: 13:00

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

1 125 Häfner Jakob 2004 TV 1848 Coburg

2 124 Kalocsai Miklós 2004 TV 1848 Coburg

3 120 Kaufmann Ben 2005 TSV Weißenbrunn

4 122 Höfner Kevin 2004 Grund- und Mittelschule Küps

5 126 Bätz Tom 2004 TV 1848 Coburg

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Schüler U14 m Datum: 23.04.2017; 18:16



- Schülerlauf U 14 (2005 - 2004), weiblich, 1 Runde (800 m)

Vorlauf = Finallauf Start: 11:50

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 134 Hartlieb Sophia 2005 SSG Coburg

2 130 Friedlein Elina 2005 Private Montessori-Schule

3 131 Rädisch Mette 2005 TV/SC Mitwitz

Finallauf entfällt Start: 13:00

Pl. Nr. Name Vorname Geb Verein

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 23.04.2017

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\Veranstaltung ASC Kronach\WML2017\WML_2017.xls - Register: Schüler U14 w Datum: 23.04.2017; 18:16
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